
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

НОВОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 
НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна, 75/3,  м. Новоукраїнка, Кіровоградська область, 27100, тел.(05251) 5-02-80 

e-mail: zosh6nov@ukr.net, код в ЄДРПОУ 23681349 
 
 

НАКАЗ 
 

30.08.2024 м.Новоукраїнка №          - о 
 

Про організацію освітнього процесу в ліцеї 
у 2024-2025 навчальному році 
 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 27 липня 2024 року №841 «Про початок навчального року під 
час воєнного стану в Україні», протоколу засідання педагогічної ради закладу від 30 серпня 
2024 року №1, а також з метою належної організації освітнього процесу у 2024-2025 
навчальному році та успішної реалізації освітніх програм для досягнення державних вимог 
до результатів навчання 

НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Організувати освітній процес за такими циклами: 

1)​ 1-2 класи – адаптаційно-ігровий; 
2)​ 3-4 класи – основний; 
3)​ 5-6 класи – адаптаційний; 
4)​ 7-9 класи – базове предметне навчання; 
5)​ 10-11 класи – профільний. 

2.​ Визначити тривалість 2024/2025 навчального року з 02 вересня 2024 року по 28 червня 
2025 року включно за змішаною формою здобуття освіти.  

3.​ При дистаційній організації освітнього процесу використовувати онлайн платформи 
Zoom, Google Meet, Microsoft Teams i iнших. 

4.​ Установити в ліцеї з 02.09.2024 р.: 
1)​ Режим навчання у півтори зміни з 08.00 до 15.30 в  опорному закладі. 
2)​ Однозмінний режим навчання з 08.00 до 15.00  у філії № 3. 
3)​  П’ятиденну тривалість навчального тижня; 
4)​ Семестрову систему організації навчальних занять 

​ ​ І семестр: ​ із 2 вересня по 27 грудня 2024 року. 
​ ​ ІІ семестр: із 09 січня по 28 травня 2025 року включно. 

5)​ Канікули:  
осінні ​ – із 26.10.2024 р. по 03.11.2024 р., 
зимові  ​ – із 28.12.2024 р. по 08.01.2025 р., 
весняні  ​ – із 22.03.2025 р. по 30.03. 2025 р. 

6)​ Безперервну навчальну діяльність за змішаною формою організації освітнього 
процесу у: 
1-х класах – 35 хвилин, 
2-4 класах – 40 хвилин, 
5-11 класах – 45 хвилин. 



7)​ Безперервну навчальну діяльність при використанні технічних засобів навчання під 
час проведення навчальних занять та під час організації освітнього процесу з 
елементами дистанційного навчання у: 
–​ 1-х класах - 10 хвилин; 
–​ 2-4 класах - 15 хвилин; 
–​ 5-9 класах - 20 хвилин; 
–​ 10-11 класах - 25 хвилин. 

8)​ Тривалість перерв між навчальними заняттями: 
 для учнів опорного закладу:  

–​ 1 класів 15 хвилин після першого, 20 після другого заняття, решта по 25 
хвилин; 

–​ 2-4 класів - 10 хвилин після першого, 15 - другого навчального заняття, решта 
по - 20 хвилин;  

–​ 5-11 класів - 20 хвилин - після третього заняття, решта - по 10 хвилин. 
для учнів філії № 3: 

–​ 1 клас - по 20 хвилин, після 3-го уроку по 30 хвилин; 
–​ 2-4 класи - по15 хвилин, після 3-го уроку по 25 хвилин; 
–​ 5-9 класи – по 10 хвилин, після 3-го уроку по 20 хвилин. 

9)​ Тривалість виконання завдань для самопідготовки учнів у позанавчальний час: 
–​ не більше 1 години у 3-5 класах; 
–​ не більше 1,5 години у 6-9 класах; 
–​ не  більше 2 годин у 10-11 класах. 
Учні 1-2 класів виконують розвиваючі вправи, так як обов’язкові завдання для 
самопідготовки у позанавчальний час не рекомендуються. 

10)​ Тривалість роботи груп подовженого дня: 
 ​ для учнів 1-3-х класів опорного закладу: 
–​ із 11.30 до 16.30  та з 11.30 до 14.30 - понеділок; 
–​ із 12.40 до 17.40 та з 12.40 до 15.40 - вівторок та середа,  
–​ із 12.20 до 17.20 та з 12.20 до 15.20 - четвер; 
–​ із 12.00 до 17.00 та з 12.00 до 15.00 - п’ятниця. 

для учнів 1-4-х класів філії № 3: 
−​ із 11.50 до 14.50 – понеділок, середа, п’ятниця; 
−​ із 12.40. до 15.40 – вівторок, четвер. 

5.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Долгоєр Н.А. опублікувати наказ на 
вебсайті закладу та на інформаційному стенді. 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                   ​ ​                                       Наталія ПЕТРЕНКО  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


